
Denominaciones Moneda Nacional Miles de $

5.933.188

Sub-Ítem Clasificación presupuestaria Presupuesto inicial
Modificaciones

Presupuesto Final
DEC N DEC N DEC N DEC N DEC N DEC N DEC N DEC N DEC N DEC N DEC N

12-01-2024

INGRESOS 5.933.188 5.933.188

3 CxC TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES 1.282.753 1.282.753

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 270.743 270.743

6 CxC RENTAS DE LA PROPIEDAD 2.489 2.489

7 CxC INGRESOS DE OPERACIÓN 0

8 OTROS INGRESOS CORRIENTES 4.169.746 4.169.746

10 CxC VENTA ACTIVOS NO FINANCIEROS 4.000 4.000

12 CxC REUPERACION DE PRESTAMOS 0

13 Cx C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 3.457 3.457

15 SALDO INICIAL DE CAJA 200.000 200.000

GASTOS 5.933.188 0 5.933.188

21 GASTOS EN PERSONAL 2.320.955 2.320.955

22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 1.827.450 15.000 1.842.450

23 DESAHUCIOS E INDEMNIZACIONES 60.874 60.874

24 CxP TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.444.746 -15.000 1.429.746

26 CxP OTROS GASTOS CORRIENTES 28.161 28.161

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 46.001 46.001

31 CxP INICIATIVAS DE NIVERSION 105.001 105.001

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 100.000 100.000

34 CxP SERVICIO DE LA DEUDA 0

34 SALDO FINAL DE CAJA 0 0

Sub-Ítem Clasificación presupuestaria Presupuesto Vigente  Enero FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE 

INGRESOS 5.933.188 299.681 6.232.869

3 CxC TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES 1.282.753 50.779 1.333.532

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 270.743 20.820 291.563

6 CxC RENTAS DE LA PROPIEDAD 2.489 131 2.620

7 CxC INGRESOS DE OPERACIÓN 0

8 OTROS INGRESOS CORRIENTES 4.169.746 172.927 4.342.673

10 CxC VENTA ACTIVOS NO FINANCIEROS 4.000 4.000

12 CxC REUPERACION DE PRESTAMOS 55.023 55.023

13 Cx C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 3.457 3.457

15 SALDO INICIAL DE CAJA 200.000 200.000

GASTOS 5.933.188 728.266 6.661.454

21 GASTOS EN PERSONAL 2.320.955 133.884 2.454.839

22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 1.827.450 178.583 2.006.033

23 CXP PRESTACIONES DE SEGURIDAD 60.874 60.874

24 CxP TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.444.746 107.543 1.552.289

26 CxP OTROS GASTOS CORRIENTES 28.161 760 28.921

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 46.001 3.743 49.744

31 CxP INICIATIVAS DE NIVERSION 105.001 72.188 177.189

33 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 100.000 231.565 331.565

34 CxP SERVICIO DE LA DEUDA 0

34 SALDO FINAL DE CAJA 0 0
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